
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2022

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

zaaknummer: 541461

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 541461, 11 oktober 2022

BESLUIT

1. het bestemmingsplan “Suikerbrink, Vaassen”, NL.IMRO.0232.VAA030SuikerbrinkZ-OBP1 met
ondergrond basisregistratie kadaster (BRK) (2021-09-20) ongewijzigd vast te stellen en de
verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm;
2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 15 december 2022

De raad voornoemd,
de voorzitter,

1rdr.T.t1. Horn

er,

nberg
burgemeester


